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Maanantaina alkanut Pirate Bay -oikeudenkäynti on
megaluokan medianäytelmä, jossa päähenkilöiden taustat
pengotaan parkkisakkoja myöten. Raha puhutti myös
käräjäsalissa oikeudenkäynnin ensimmäisenä päivänä. 

TUKHOLMA - Mediamaailman katseet kohdistuvat lähipäivinä
tiiviisti Ruotsiin. Yleisöä on lämmitelty useita päiviä kestävään Pirate
Bay -oikeudenkäyntiin monin tavoin, kuten nostamalla esiin
tahroja avainhenkilöiden taustoista.

Muun muassa Stockholm City -lehden mukaan syytetyillä
on yhteensä satakunta maksuhäiriömerkintää ja muutamissa
asioissa jo ulosottomies eli ruotsalaisittain kruununvoutikin
kimpussaan. Monet merkinnöistä ovat saaneet alkunsa
laiminlyödyistä pysäköintisakoista ja  maksamattomista
ruuhkamaksuista, lehti kertoo. Yksi syytetyistä, miljonääri Carl
Lundström, puolestaan kytketään jälleen äärioikeistolaiseen ja
muukalaisvastaiseen liikehdintään.

Maine ja kunnia

Virallisen oikeudenkäynnin ohella käynnissä vaikuttaakin
olevan ankara kamppailu piraattien "maineesta ja
kunniasta". Yhtäällä piraattien sanotaan esittävän omasta
toiminnastaan ja sen motiiveista
"romantisoidun" kuvan, kun taas toisaalla
piraateista puhutaan rohkeina tienraivaajina. Sanat ovat
ajoittain kovia, kuten musiikki- ja elokuvateollisuuden
yhteensä noin 10,5 miljoonaan euroon yltävät
korvausvaatimuksetkin.

Pirate Bayn viikonvaihteessa järjestämässä kansainvälisessä
lehdistötilaisuudessa eräs avainhenkilöistä, Gottfrid
Svartholm Warg, lupasi vain kehystää levy-yhtiöiden taholta
mahdollisesti lankeavan laskun tauluksi seinälleen,
"koska on jo muutenkin niin velkainen, ettei koskaan
pysty kaikkea maksamaan".

Kaikki kiistävätsyyllisyytensä
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Pirate Bayn voimahahmojen viimeaikaisia
mediakommentteja on muutenkin leimannut itsevarma ja
peloton esiintyminen.

Ainakin vielä maanantaina Pirate Bay vakuutti myös
voittavansa oikeustaistelun. Kun Svartholm Wargilta tv-
haastattelussa tiedusteltiin perustelua näkemykseen, hän
ilmoitti sen "perustuvan  voimassaolevaan
lainsäädäntöön". Kaikki neljä syytettyä ovat kiistäneet
syyllisyytensä, kun taas syyttäjän mukaan Pirate Bay on
hyötynyt taloudellisesti siitä, että se on edesauttanut käyttäjiään
tekijänoikeuslain rikkomisessa.

"Pirate Service"

Oikeudenkäynnin ensimmäistä päivää seurattiin
ruotsalaisviestimissä herkeämättä, ja paikalla oli runsaasti myös
ulkomaisen median edustajia. Useat ruotsalaiset
verkkolehdet raportoivat tapahtumista "minuutti
minuutilta". Ruotsin Radion valtakunnallinen P3-
kanava rakensi aiheen varaan peräti kuuden tunnin
ohjelmapaketin ja SVT:n 24 Direkt -kanava tarjosi suoraa
äänilähetystä oikeudenkäynnistä koko päivän ajan.

Kuvan välittäminen ruotsalaisista oikeudenkäynneistä on
kielletty, mutta SVT on aiemminkin tarjonnut käräjäsaleista
suoria äänilähetyksiä julkisen palvelun (public service) nimissä.
Nyt - ainakin toimituspäällikkö Erik Fichteliuksen kommentin
mukaan - kyseessä on kuitenkin "Pirate Service".

http://www.digitoday.fi/tietoturva/2009/02/17/pirate-bay-
kavi-oikeustaisteluun-voitonvarmana/20094328/66

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://svt.se/svt/jsp/Crosslink.jsp?d=63873&a=1445342&lid=puff_1442383&lpos=extra_0
http://www.digitoday.fi/tietoturva/2009/02/17/pirate-bay-kavi-oikeustaisteluun-voitonvarmana/20094328/66
http://www.digitoday.fi/tietoturva/2009/02/17/pirate-bay-kavi-oikeustaisteluun-voitonvarmana/20094328/66

